
新年度の年始ご挨拶訪問自粛につきまして 

 

お取引先各位 

 初冬の候、皆様方には益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素はご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。 

 

 弊社では、新型コロナウイルス感染症防止に向けて、社員等の体調管理、職場環境の

衛生管理等、感染予防に最新の注意を払い、事業運営を行っております。 

新年度を迎えるにあたり、本来であればお取引先の皆様にご挨拶にお伺いすべきとこ

ろですが、昨今の状況に鑑み、本年度は訪問による対面でのご挨拶を自粛させて頂くこ

とといたしました。 

 今後も社員一同、感染拡大防止の取り組みを徹底してまいりますので、ご理解とご協

力の程、何卒お願い申し上げます。 

 

 

【年末年始休業について】 

２０２０年１２月３０日（水） ～ ２０２１年 １月 ４日（月）は年末年始休業

をいただきます。 

ご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

なお、サービスコールは従来どおり、３６５日２４時間対応いたしておりますので、

緊急の際は０９８５-５６-１２５０へお電話をお願いいたします。 

 

令和２年１２月 吉 日 

 

宮崎市赤江 1797 番地 4  

共立冷熱株式会社  
  代表取締役 桐原 雅大  


